



Finansuoja
Europos Sąjunga ir
Rusijos Federacija



LIETUVA - RUSIJA
BPS 2014-2020



FESTIVALIS TARPTAUTINEI ŽMONIŲ SU NEGALIA DIENAI PAMINĖTI „AŠ NEABEJINGAS, O TU?“ VIRŠIJO VISUS ORGANIZATORIŲ LŪKESČIUS

2021-12-03

Lietuvos jūrų muziejaus Delfinų terapijos centras ir Klaipėdos universiteto sveikatos mokslų fakulteto Holistinės medicinos ir reabilitacijos katedra organizavo virtualų festivalį, skirtą Tarptautinei žmonių su negalia supratingumo dienai. Festivalyje „Aš neabejingas, o Tu?“ dalyvavo moksleiviai ir ikimokyklinukai ne tik iš Klaipėdos ir regiono, bet ir kone iš visos Lietuvos.

Daugiau nei 1300 moksleivių šiandien susijungė bendram šios dienos minėjimui. Kasmet šis socialinis festivalis sulaukia labai daug švietimo įstaigų ir socialinių partnerių dėmesio bei bendradarbiavimo.

„Labai džiaugiamės vis tvirtėjančia draugyste su Klaipėdos Regos ugdymo centru bei Klaipėdos „Litorinos“ mokykla, kurios ženkliai savo žiniomis ir priemonėmis prisideda prie šio ypatingo renginio organizavimo. Ypatingą dėmesį festivaliui skiria Klaipėdos miesto moterų Rotary klubas „Aditė“, kuris nebe pirmus metus yra renginio globėjas. Su šiuo klubu mus sieja itin daug jautrių ir socialiniai atsakingų projektų, kuriuos irgi įgyvendiname drauge“ – teigė Lietuvos jūrų muziejaus direktorė Olga Žalienė. – „Šis festivalis yra skirtas skleisti teigiamą žinią apie žmones su negalia – juk negalia nėra kliūtis draugystei ir bendrystei.“

Renginys buvo organizuojamas, įgyvendinant 2014–2020 m. Lietuvos ir Rusijos bendradarbiavimo per sieną programos projektą „Įveikiant kliūtis vaikų reabilitacijoje: nuo korekcijos link inkluzinio bendradarbiavimo“ (projekto numeris LT-RU-2-094).

Minint Tarptautinę negalios supratimo dieną tiesioginės transliacijos metu vaikai turėjo galimybę prisijungti, stebėti diskusijas ir interviu negalios tema su renginio svečiais, dalyvauti edukacijose, bendrauti su paraolimpiečiu Augustu Navicku, įsitraukti į praktines veiklas kartu su renginio vedėjais, įvairiais personažais ir delfiniais. Renginio metu dalyviai turėjo galimybę užduoti klausimus ir gauti atsakymus.

Renginyje dalyvavo net 67 mokyklos iš visos Lietuvos. Na, o pirmiems užsiregistravusiems 250 dalyvių buvo įteiktos projekto BREAK atminimo dovanos. Klaipėdos moterų Rotary klubas „Aditė“ festivalio dalyviams įsteigė saldžias dovanas.

Šio renginio partneriai: Klaipėdos Litorinos mokykla, Klaipėdos regos ugdymo centras.

Renginio globėjas: Klaipėdos moterų Rotary klubas „Aditė“.

Informacija buvo parengta padedant Europos Sąjungai, įgyvendinant 2014–2020 m. Lietuvos ir Rusijos bendradarbiavimo per sieną programos projektą BREAK „Įveikiant kliūtis vaikų reabilitacijoje: nuo korekcijos link inkluzinio bendradarbiavimo“ (projekto numeris LT-RU-2-094). Programos interneto svetainė <http://eni-cbc.eu/lr/lt/>

Už šio straipsnio turinį atsako Lietuvos jūrų muziejus. Jokiomis aplinkybėmis negali būti laikoma, kad jis atspindi Europos Sąjungos nuomonę.